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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI 1 BASHKISE

VENDIM

NT. '2 3 ,duté'ZJ’ OW 2022

PER

VENDOSJEN E Z.AXHEM BENDAJ, THEODHORI LULA DHE LAVDOSH

BAJO NE sh'TF.P’T\F. E TE MOSHUARVE “SHPRESA E JETES”
GJIROKASTER

N& mbéshtetje & ligjit Nr. 139/2015. “Pér Vetggeverisjen Vendore™ dhe € ligjit

121, daé 21.11.2016 ~ Pér Shérbimet e kuidesit shogéror né Republikén e Shqipérist™,

pazuar né VKM, Nr.518. daté 04.09.2018 = Pér Shérbimet ¢ Kujdesit Shogéror Komunitar e

Rezidencial. kriteret, procedurat pér pérfitimet ¢ tvre dhe masén ¢ shumés pér shpenzime

vww\r le dhe pérfituesit e shérbimit & organizuar”. Késhilli i Bashkis¢ Giirokastér, né
mblednjen e da LSZI /Y /2022, me propozim 1& Kryetarit 1& Bashkisé.

VENDOSI:
4. Miratimin e kérkesés pér vendosjen né Shtépiné ¢ t€ Moshuarve * Shpresa e Jetés™,
Cyjirokastér:
Axhem Bendaj
- Theodhori Lula
- Lavdosn Bajo
5. P& zbatimin & Kk&tj vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

Shéndetésore.
6. Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet€) dit€ pas shpalljes.
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